
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
от 26 февраля 2021 г. N 2 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ТОБОЛЬСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 30.11.2020 N 53 "О БЮДЖЕТЕ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА НА 2021 ГОД 
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ" 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном 

процессе в городе Тобольске, утвержденным решением Тобольской городской Думы от 
24.12.2013 N 198, руководствуясь статьями 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская городская 
Дума решила: 

1. Внести в решение Тобольской городской Думы от 30.11.2020 N 53 "О бюджете города 
Тобольска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 22 решения абзацами следующего содержания: 

"субсидирование на возмещение и (или) финансовое обеспечение затрат по капитальному 
ремонту не являющихся муниципальным имуществом сетей теплоснабжения, горячего 
водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, расположенных в границах 
муниципального образования городской округ город Тобольск и на возмещение затрат, связанных 
с оказанием услуг по разработке проектной документации на капитальный ремонт указанных 
сетей. 

Исполнение бюджета города Тобольска в ходе осуществления расходов, предусмотренных 
настоящим пунктом, производится в соответствии с законодательством Российской Федерации, 
муниципальными правовыми актами Администрации города Тобольска.". 

1.2. В пункте 23 абзац двенадцатый изложить в следующей редакции: 

"на возмещение и (или) финансовое обеспечение затрат по капитальному ремонту сетей 
теплоснабжения, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, 
расположенных в границах муниципального образования городской округ город Тобольск и на 
возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по разработке проектной документации на 
капитальный ремонт указанных сетей.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Тобольская правда", разместить в сетевом 
издании - портал Минюста России "Нормативные правовые акты в Российской Федерации" 
(http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф) и в сети Интернет на официальных сайтах 
Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru), Тобольской городской Думы 
(www.dumatobolsk.ru). 
 

Глава города 
М.В.АФАНАСЬЕВ 

 
Председатель городской Думы 

А.А.ХОДОСЕВИЧ 

consultantplus://offline/ref=E7E3DE91D4419D08047467E0DDD91B140F9C963DA4BA5028D18EEF0E3B96229357FB489BBA64E501CA94C5E2F3M376D
consultantplus://offline/ref=E7E3DE91D4419D08047479EDCBB5451B0A92CD39A2BB5F788DD8E95964C624C605BB16C2F926F600CE8AC7E3F53C02E562BDB900D3CD436105F9D172M17ED
consultantplus://offline/ref=E7E3DE91D4419D08047479EDCBB5451B0A92CD39A2B8537F88D2E95964C624C605BB16C2F926F600CE8AC5E7F63C02E562BDB900D3CD436105F9D172M17ED
consultantplus://offline/ref=E7E3DE91D4419D08047479EDCBB5451B0A92CD39A2B8537F88D2E95964C624C605BB16C2F926F600CE8BC4E6F63C02E562BDB900D3CD436105F9D172M17ED
consultantplus://offline/ref=E7E3DE91D4419D08047479EDCBB5451B0A92CD39A2BB5F768BD8E95964C624C605BB16C2EB26AE0CCE8CD9E2F52954B424ME79D
consultantplus://offline/ref=E7E3DE91D4419D08047479EDCBB5451B0A92CD39A2BB5F768BD8E95964C624C605BB16C2F926F600CE8AC7E6F83C02E562BDB900D3CD436105F9D172M17ED
consultantplus://offline/ref=E7E3DE91D4419D08047479EDCBB5451B0A92CD39A2BB5F768BD8E95964C624C605BB16C2F926F600CE8AC7E4F43C02E562BDB900D3CD436105F9D172M17ED

